2023 年福州市时代华威中学

艺术特色班专业测试入围名单

根据《福州市教育局关于 2023 年普通高中体育、艺术特色班、

特长生招生工作的通知》(榕教综 25 号) 文件精神和《福州市时代华

威中学 2023 年普通高中艺术特色班招生方案》，我校在 6月 10日举

行艺术特色班专业测试，经校招生工作领导小组审定，现将音乐专业

入围切线及音乐、美术专业入围名单公示如下：

音乐专业入围切线分数：70.3 分

音乐专业入围名单（按成绩排序）：

姓名 学籍辅号 学校 专业 总分 排序

黄睿扬 220****0130 福州延安中学 器乐（钢琴） 94.9 1

翁梓炫 220****0192 福州第四十中学凤岗里分校 声乐 93.4 2

赵雯欣 220****0083 福州第十一中学 器乐（小提琴） 91.8 3

林予晨 220****0018 福州市时代华威中学 声乐 90.3 4

谢虹妮 220****0176 福州铜盘中学 器乐（钢琴） 89.0 5

李欣睿 220****0446 福州教育学院附属中学 器乐（大提琴） 88.9 6

张鼎宸 219****0630 福州江滨中学 器乐（马林巴） 87.7 7

梁子君 220****0299 福州第三十六中学 声乐 85.6 8

范林 220****0316 福州杨桥中学 声乐 84.5 9

吴诗喆 220****0489 福州第十六中学 声乐 83.1 10

陈丽竹 220****0049 福州第十九中学 声乐 82.5 11

杨芷颜 220****0398 福州日升中学 器乐（倍大提琴） 81.5 12

王李奡麟 220****0101 福州杨桥中学 声乐 80.3 13

潘涵媛 220****0657 福州第十九中学 声乐 78.0 14

李梓萌 220****0125 福州第八中学 声乐 77.8 15

卢映辛 220****0276 福州教育学院附属中学 声乐 76.8 16

吴子元 220****0125 福州教育学院附属中学 器乐（马林巴） 75.9 17

许祥靓 220****0285 福州第十一中学 器乐（钢琴） 75.8 18

胡小瑶 220****0503 福州金山中学 器乐（钢琴） 75.6 19

黄佳铃 220****0674 闽江学院附属中学 器乐（钢琴） 72.0 20

陈政良 220****0195 福州第八中学 器乐（钢琴） 71.0 21

练子恩 220****1093 福州第十九中学 器乐（钢琴） 70.6 22

俞鳕玲 220****0004 福州仓山区金港湾实验学校 器乐（钢琴） 70.5 23

姚佳妮 220****0957 福州四中桔园洲中学 声乐 70.3 24

美术专业入围名单（按姓氏笔画排序）：

姓名 学籍辅号 学校

魏子婷 220****0930 福州第十九中学

雷智恩 220****0078 福州市时代华威中学

裘欣怡 220****0083 福州市时代华威中学

崔雅鑫 220****0379 福州第十六中学

黄芸婕 220****0468 福州屏东中学

秦悦茜 220****0135 福州四中桔园洲中学

洪晟 220****0404 福州第十八中学

郑思祺 220****0644 福州第十九中学

周子晴 220****0216 福州第十八中学

卓林鑫 220****0271 福州华侨中学

欧扬炫瓷 220****0369 福州第十八中学

林紫祺 220****0581 福州教育学院附属中学

林梓煊 220****0001 福州延安中学

林雨昕 220****1209 福州市第十九中学

林抒雅 220****0598 福州四十中凤岗里分校

范秘麟 220****0010 福州文博中学

陈雄杰 220****0390 福州十六中学

陈梓萌 220****0174 福州四中桔园洲中学

陈梓华 220****0678 长乐华侨中学

陈政涵 220****0147 福州仓山区金港湾实验学校

陈怡萱 220****0056 福州第三中学

陈李霏 220****0163 福州延安中学

陈子睿 220****0134 福州市时代华威中学

张智轩 220****0437 长乐第一中学

张梦瑶 220****0370 福州延安中学

张一凡 220****0230 福州四十中凤岗里分校

邹律林 219****1191 福州第十九中学

吴梓琰 220****0212 福州第八中学

吴黄妍 220****0112 福州第十六中学

吴孟璇 220****1124 福州四中桔园洲中学

吴子航 220****0077 福州市时代华威中学

杨若涵 220****0424 福州励志中学

李雨馨 220****0209 长乐华侨中学

李东泽 220****0253 福州三中晋安校区

阮晨歆 220****0105 福州时代中学

阮心齐 220****0325 福州第八中学

刘星辉 220****0402 福州励志中学

刘佳睿 220****0158 福州第三十六中学

刘子悦 220****0244 福州仓山区金港湾实验学校

乐子涵 220****0629 福州教育学院附属中学

叶铖悦 220****0043 福州第三中学

叶妍 220****0188 福州第八中学

卢昕宜 220****0326 福州仓山区金港湾实验学校

邓皓熙 220****0056 福州第十六中学

王涵 220****0476 福州第十六中学

王敏瑜 220****0182 福州三中金山分校

王振燊 220****0395 福州屏东中学

王正邦 220****0264 福州市时代华威中学

丁雨涵 220****0051 福州第十一中学

https://ditu.so.com/?pid=431ede09dfbaf235&src=onebox